NasusoBa CeeTslaHa BUKTOpOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

20-247/458-
Al

20-707/19-2-
Al

1564/2022

1567/2022

22-657-AM

22-640-H

936/2022

1649/2022

22-652-AM

20-707/19-H

22-707-19-H

22-641-H

22-642-H

22-568-H_1

22-655-H

22-762-AM

1682/2022

1680/2022

1700/2022

1534/2022

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "IkcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "IkcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

CBepeHun

la3n3oBa CeBeTnaHa BukTopoBHa

002066

21.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

3eMesibHble
y4acTkun

HeXunnas
HEONBUNXUNMOCTb

3eMe ibHbIN
y4yacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXunnaa
HeABNXNMOCTb

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KoOMMep4ecKasn
HeABWXNMOCTb

HeXwunoe

HeXxxuoe
nometleHue,
KBapTupsbl

HeXWuJble
nomMeLwleHuna

HeXWnnble
nomMeLwleHna

3eMeJibHble
y4acTKun

HeXxunoe
nomMeuleHne

CepBUTYT

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HEeOBUXNMOCTU



1640/2022

22-667-AM

22-688-All

22-
693/1_3CXH

22-693/2

22-693/-_3/10

22-693/4_33

22-693/5

22-693/6

22-693/7

1757/2022

22-674-H

22-647-H

22-493-H/17

22-493-H/18

22-493-H/19

22-493-H/20

22-493-H/21

22-493-H/22

22-493-H/23

22-493-H/24

22-493-H/25

22-493-H/26

22-709-H

22-710-H

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "IkcnepT-oueHKa"

AO "3kcnepT-oueHkKa"

AO "3kcnepT-oueHKa"

AO "JkcnepT-oueHKa"

AO "3kcnepT-oueHKa"

AO "JKkcnepT-oueHKa"

AO "3kcnepT-oueHKa"

AO "JKkcnepT-oueHKa"

AO "3kcnepT-oueHKa"

AO "JKkcnepT-oueHKa"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

25.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

3eMesibHbIN
yyacTok

KoOMMep4ecKas
HeABMXNMOCTb

KOMMep4yecKasd
HeABNXNMOCTb

3eMeSibHble
y4acTku

3eMeJibHble
y4acTKu

3eMesibHble
Yy4acCTKun

3eMesibHble
y4acTku

3eMesibHble
y4acCTKun

3eMesibHble
y4acTKu

3eMeJibHble
y4acCTKun

3eMe bHbIN
yyacTok

CepBuUTYT

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe lbHbIN
y4yacTok

HeXwunoe
nomMeuleHne

HexXunoe
nomewieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTK

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HeABUXKXUNMOCTN

HeABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU



1741/2022

1740/2022

1919/2022

22-731

192772022

1820/2022

22-568-H_2

22-568-
H_2_4.2

22-706

1951/2022

1952/2022

1953/2022

22-480-H
22-481-H

22-482-H

22-493-H/27

1990/2022

22-484-H

1964/2022

22-398/2-AN

2000/2022

2007/2022

22-490-H
22-491-H
22-492-H

22-493-H

2050/2022

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "ADK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT-oueHKa"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "ADK-Ayant"

04.11.2022

04.11.2022

05.12.2022

06.11.2022

07.12.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMeSibHble
y4acTku

3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4yacTku

KOMMepyeckas
HeABMXUMOCTb

3eMesibHble
y4acTKu

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

CepBUTYT

CepBUTYT

CepBUTYT

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4YacTok

KoOMMep4ecKas
HeOABMXXUNMOCTb

3eMeJIbHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

CepBUTYT

CepBUTYT

CepBUTYT

CepBuUTYT

3eMe ibHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HELBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTHU

HEeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXUNMOCTU

HeOABUXNMOCTK



2052/2022

2067/2022

2066/2022

2077/2022

2079/2022

1600/2022

2078/2022

22-497-H

22-498-H

22-499-H

2076/2022

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "IkcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

AO "3kcnepT OueHka"

000 "A®K-Ayant"

22.12.2022

25.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

25.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMeJibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
y4YacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

CepBuUTYT

CepBuUTYT

CepBuUTYT

3eMe ibHbIN
yyacTokK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXUNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU



	Газизова Светлана Викторовна

