

Газизова Светлана Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Газизова Светлана Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		002066			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20-247/458-АП	АО "Эксперт Оценка"	05.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
20-707/19-2-АП	АО "Эксперт Оценка"	05.10.2022	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1564/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1567/2022	ООО "АФК-Аудит"	06.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-657-АП	АО "Эксперт Оценка"	10.10.2022	нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-640-Н	АО "Эксперт Оценка"	10.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
936/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1649/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-652-АП	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
20-707/19-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
22-707-19-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	нежилое помещение, квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
22-641-Н	АО "Эксперт Оценка"	14.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-642-Н	АО "Эксперт Оценка"	18.10.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
22-568-Н_1	АО "Эксперт Оценка"	18.10.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-655-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-762-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
1682/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1680/2022	ООО "АФК-Аудит"	21.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1700/2022	ООО "АФК-Аудит"	24.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1534/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1640/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-667-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-688-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.10.2022	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/1_ЗСХН	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/2	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/-_ЗЛФ	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/4_33	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/5	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/6	АО "Эксперт Оценка"	01.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-693/7	АО "Эксперт Оценка"	02.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1757/2022	ООО "АФК-Аудит"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-674-Н	АО "Эксперт Оценка"	02.11.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-647-Н	АО "Эксперт Оценка"	02.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/17	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/18	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/19	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/20	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/21	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/22	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/23	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/24	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/25	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/26	АО "Эксперт-оценка"	02.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-709-Н	АО "Эксперт Оценка"	03.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-710-Н	АО "Эксперт Оценка"	03.11.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

1741/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1740/2022	ООО "АФК-Аудит"	04.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1919/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-731	АО "Эксперт Оценка"	06.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1927/2022	ООО "АФК-Аудит"	07.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1820/2022	ООО "АФК-Аудит"	15.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-568-Н_2	АО "Эксперт Оценка"	16.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
22-568-Н_2_ч.2	АО "Эксперт Оценка"	16.11.2022	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
22-706	АО "Эксперт Оценка"	30.11.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
1951/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1952/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1953/2022	ООО "АФК-Аудит"	05.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-480-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-481-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-482-Н	АО "Эксперт Оценка"	09.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н/27	АО "Эксперт-оценка"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1990/2022	ООО "АФК-Аудит"	12.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-484-Н	АО "Эксперт Оценка"	13.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1964/2022	ООО "АФК-Аудит"	14.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-398/2-АП	АО "Эксперт Оценка"	16.12.2022	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2000/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2007/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-490-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-491-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-492-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-493-Н	АО "Эксперт Оценка"	21.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2050/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2052/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2067/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2066/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2077/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2079/2022	ООО "АФК-Аудит"	22.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1600/2022	ООО "АФК-Аудит"	25.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2078/2022	ООО "АФК-Аудит"	26.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-497-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-498-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
22-499-Н	АО "Эксперт Оценка"	27.12.2022	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
2076/2022	ООО "АФК-Аудит"	29.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости